
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Základní škola Podivín – výměna oken   

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html 

Identifikace projektu: Základní škola Podivín – výměna vnitřních oken, dveří a stavební 

práce 

 

Název zadavatele: Město Podivín 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 192/2, 69145 Podivín 

Zastoupen: Ing. Martinem Důbravou, starostou  

IČO: 00283495 

DIČ: CZ00283495 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

  I. 

Dne 28. 5. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, co přesně je myšleno těmito položkami v rozpočtu, není mi jasné jaká část otvoru by se měla 

dozívat? 

 

1 "Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm" 

2 "Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm" 

Prosím o reakci, děkuji. 

 K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

U stávajících výplní otvorů je předpokládáno kotvení rámů do kapes ve zdivu. Při odstraňování výplní 

dojde velmi pravděpodobně k narušení okrajů okenních otvorů (špalet). V dotazu zmíněné položky 

reprezentují případně potřebné dozdívky (úpravy) okenních špalet po demontáži původních a montáži 

nových výplní otvorů. 

V této souvislosti zadavatel opakovaně upozorňuje, že demontáž i následná montáž nových výplní bude, 

z důvodu ochrany fasád, probíhat ze strany interiéru objektu.  

V Brně dne 1. 6. 2021 

Za zadavatele – Město Podivín: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-06-01T08:21:46+0200
	Radek Hlaváček




